C Notarius tenet edere instrumentu debiti de quo fit discussio  
quando fit bonoz distributio Bar. in.l.fi. s. ad lc. sal.

C Notarius an cogatur sepius edere instru bal. in add. speci  
de instr. edi. v. an notarius. z s. co. v. xxi.

C Notarius tenet edere acta pti nec audi vols ea tradere in  
publica formam glo. in.l. in fraud. s. quoic. s. de ure fi.

C Notarius heres vel successor tenet edere instru vel pthocoll.

la pribus. l. quedā. §. nihil. et sibi bar. si. de eden. Bald. in. l. instru. C. de fideicō. vbi dicit verum etiam singulari successori.

**C** Notarius a quo petitur edi instm si dicit se non recordari an de eo fuerit rogatus et communicatur testib⁹ tenet de fallo si ro-  
gatus dum factus nō fuit alias exculpat. Jo. an. addi. spe. d. i.  
stru. edi. §. instrumentum circa ptn. et L. od. pon. in fin. v. nota-  
rius dicitur fuisse sed si est per testes cogitur edere sua ptho-  
colla et liqueat de rogatu p rimationē pthocollorum alr enim  
nō g̃tio de rogatu per protocolla nō presumitur rogatus ni-  
si et dictum est plene probetur per testes bal. in. l. si. pen. col. C.  
de eden. Item

40. **C** Notarius si negat se interfuisse nō cōpellitur reddere instru-  
mentum in publicā formaz nisi p̄b̄t quod interfuisse rogatus s̄z  
si satetur se interfuisse sed nō fuisse rogatum. vel si sunt rogatus  
sunt tanquā amicus et non tanquam notarius. quo casu instru-  
mentum nō est publicū per. l. scripturas. C. qui. po. in pig. ha. et tunc  
si oīo negat se rogatum probandum est de rogatu cuj tabellio  
ne. sed inter partes presumitur rogatus. q; als non presumitur  
scripsisse. I. Inno. contra et male quia cum sit consuetū q; nota-  
rius non scribat nisi rogatus factum consuetum presumit per. l.  
si. C. de fideicō. Ideo notarius presumitur rogatus quando ap-  
paret scriptura et alie solēnitates. secno si alie solēnitates deflunt  
p̄dictam. l. scripturas bal. in rubri. C. de si. instru. iii. col.  
**C** Notarius d̄z edere et p̄mūz testamētū revocatū p scbz. l. ii.  
§. si plura. et ibi bar. bal. ang. si. quēad. te. ape.  
**C** Notarii baniuti instrumēta et pthocolla sunt deponēda in  
fra notarius baniuti. vñ. antepenulti.

**C** Notarius cogitur officio indicis exhibere partib⁹ instru. et  
acta glo. et doc. in. l. argentariis. si. de eden. et vide in spec. de in-  
stru. edi. §. vi. v. hoc quoq; sed testa. cogitur exhibere pti. quem  
ad. te. ape. vel per interdictu de tabu. egh. l. i. §. ibi gl. si. d.  
tabu. egh. fin. bal. in tractatu de tabel. viii. q. vbi vide et ifra co. p.  
xi. v. quod verum fin. Pau. d. ca. et Aleg. in. l. i. C. quemadmo.  
test. ape. etiā potenti sibi testamētū oīi. vt certificat an sibi sit re-  
licium aliquid in eo dum tñ uret de calum. nec cogitur volente  
notario recolligere illud in publicam formam.

**C** Notarius nō cogitur sine mercede reddere instrumentum  
pti et glo. et doc. in. l. argentariis in ptn. si. de eden. imo duplē  
mercede petere p̄t. si. p rogatu et p extēsione s̄z. Gu. ibi p. l. si.  
C. de pr. ag. in re. l. vii. et. §. v. notarius mercedem. v. viii. et. l. in  
sacris. C. de pr. sac. seri. l. vii. quod vez per offm indicis implor-  
atuz. vt. §. v. pr. et Gu. vbi. §. quod vez est in notario actonū  
nō in eo qui rogas extra indicum. fin. bal. in tracta. de tabel. ix.  
q. sed vide bar. in. d. l. argentarius in ptn. et ibi doc. et bar. in. l. i.  
§. si. d. var. et extra. cog. vbi dicit posse notarii agere ad mer-  
cedem sibi prestandā actione vtili ex locato cum fin. g̃titudinē  
rogatus videat. Item quia et ipsi vtili actione ex comodato te-  
neat reddere instm pribus. ibidē et bal. in. d. trac. ix. q.

**C** Notarius volens reddere instrumentū parti d̄z facere. ci-  
tar oēs q sua putauerint interesse si sit cōtentio q; potenti nō i-  
terfir. vel q cōtractus sit inualidus bal. in. trac. de tabel. viii. q. s̄z  
vide bar. in. l. si. si. de tab. exhi. et L. v. in. l. nā ita dimis. si. d. ado.  
**C** Notarius si protocollū non exhibeat q; perdicit illud pu-  
nitus extraordi. arbitrio indicis Bal. in rub. C. de fide instru.  
viii. col. v. quero diri superius et.

n. **D**tarins errans si errorem suum non p̄t  
corrigeretur tenetur pti ad interē.  
Bar. in. l. imperator. in. si. si. de sta. ho. Bal. in. l. presbiter. C. de epi. et de.

**C** Notarii simplicitas non viciat instm glo. in. l. si. C. de fidei  
com. no. in. l. in. bēmis in. si. C. de testa.

**C** Notarius p̄sumit potius errare quam falsum committere  
Bal. in. Lerrozes. C. de erro. aduo. quem vide in. Lerroze. C. de  
testa. et per bar. in. l. quotiēs. §. sed hoc nō si. si. de here. isti. et aleg.  
in. l. si. quis obrepserit de falsis vbi dicit verum nisi ex cōiecturis  
est dolus et Aleg. in. l. in. bēmis. C. de testa. Bal. in. l. si. d. le  
gi. et ang. in. l. in. bēmis. §. q. cere de pac. sed nō presumitur errasse  
nisi cōstet instm co. v. xv. vide de materia per Aleg. cōsi. legi. et  
in. cōsi. xvii. ii. parte et in. l. si. librarius de reg. iur. et nota. in. c. ad  
audientiam de resp. et per bar. in. l. quot. C. de hered. insti. et p  
Bal. in. l. imperator. de sta. ho.

**C** Notarius nō p̄t addere instm guarentigiam et p testes in-  
strumentarios. pbatam glo. fin. in. c. si motu. pprio de preben. i  
vi. et aleg. in. l. si. librarius de reg. iur. vbi idē dicit in quolibet sub-  
stantiali instrumenti et forma quia probari non potest per pro-  
bationem cōfirmancam.

**C** Notarius cogit sicere instrumētū fin q testes deponunt  
dicentes ipsum fuisse rogatu bal. in. l. si. vlti. col. C. de edē. et aleg.  
in. d. l. si. librarius et in rubrica. C. de si. instru. v. col. et Jo. an. in  
spe. de instru. edi. §. instru. v. et primo.

**C** Notarius nō potest addere dictui requirenti scripturā bal.  
in. l. actus. C. de fid. instru. et in. l. gall. §. idem credendū de libe.  
et postbu. et Aleg. vbi. §.

**C** Notarius cogitur p indicē supplere q omisit in instrumen-  
to Bal. in. l. ii. C. de fideicōmis. liberta.

**C** Notarius scribēs minus quā fuerit dictū a partibus tenet  
pti lese ad intereste. casu fin. fin. bar. in. l. si. C. d. mag. que. et bal.  
in. l. q. accusare. C. de eden. et bald. in rubrica. C. de pena iud. qui  
male iud. in fin. nec tunc restitutur in integrū h̄ sit minor. bal. in  
l. i. C. qui et aduer. quos. Item

**C** Notarius scribēs q non d̄z tenetur parti ad intereste d. vo-  
lo. et lata culpa. Bal. et Flor. in. l. si. mensur. §. hoc iudicium si. si  
mē. sal. mo. di. vbi equiparaf mēlor. Item

**C** Notarius scribens plus q sit dictū a partibus an teneatur  
Bal. in. l. i. vlti. col. si. so. ma.

**C** Notarius omittens in instru ponere capla debita tenet de  
fallo bar. in. l. p̄b̄teri. C. de epi. et cle.

**C** Notarius si per errore cancellat in instru aliqd vel totū instru-  
mentū et ipse afferat se cancellat p errore an sibi credatur. §. v.  
notarii fides. v. xxi.

**C** Notarii nō p̄t corrigerre suu errorē post attestations pu-  
blicas si pti sit data copia. als sic bar. in. l. imperator. si. de stat.  
ho. et in. co. v. xxi.

**C** Notarius nō p̄sumit scripsisse testamentum alr quam testa-  
tori taceat. Item

**C** Notarius nō p̄sumit errasse nisi probetur. pau. de castro  
in. Lerroze. C. de testa. Item

**C** Notarius nō presumitur scire factum alr quam habuit a p-  
tibus. Item

**C** Notarius p̄sumit scripsisse quicqd habuit a partibus in  
mandato cuius finis nō presumitur excessisse sed fideliter scrip-  
sse. Bal. in. d. l. errore. C. de testa.

**C** Notarius si per errore omittat nomē suū scribere in instru nō  
viciat illud pau. de ca. cōsi. ii.

**C** Notarius p̄sumit potius omisissē q plus scripsisse i scriptu-  
ra sua bal. in. l. si. l. cētia. C. de iure deli.

**C** Notarius d̄z errore sui in instru cōmissu corrigerre ad ista  
tiā pti cuius interest bal. in. l. si. penul. col. C. d. edendo.

**C** Notarius tenet de volo et de iperitia. l. si. C. de ma. que.

**C** Notarius missus ab scribēdū bona aliquis si aliqd omitta-  
tur tenetur ad intereste. d. l. si. tu. l. si. tu. C. de mag. que.

**C** Notarius omittens iudicē in instru tenet pti ad interestē  
Bal. in. d. l. si. tu. l. si. tu. C. de magi. que.

**C** Notarius de voluntate sua nihil p̄t mutare in instrumento  
Bar. in. l. ii. si. de appell.

**C** Notarius an ypothēca omisissē p̄t in instru addere bal. l. l.  
i. so. ma. et bar. in. l. imperator. si. de sta. ho.

**C** Notarius si errant in sumpto q reddidit publicaz pti p̄t  
petere illud sibi restitu ad corrigendum cuj auctoritate indicis.  
Pau. de cast. et aleg. in. l. si. q. §. p̄t. post bar. si. de eden. et ang.  
in. l. velut in prim. co. ti. Bal. in. l. si. pe. col. C. de eden.

**C** Notarius scribēs numis abbreviate et g̃tuse et heres ei⁹ an  
teneatur ad intereste. Jo. an. in addi. spe. de instru. edi. §. ostensio  
in addi. ad materia et. et sic. et abb. in. c. cōsi. p. de fide instru.

**C** Notarius nō p̄t corrigerre errorē instrumentū recōdit in  
archivo publico aleg. in. d. l. si. librarius. Et L. v. in. l. imperator  
de sta. ho. q. dicit vez nisi demādato indicis.

**C** Notarii q errat in nominibus contrahentium an vitetur  
p̄tus bal. in. c. i. §. notandum qui seu. da. po.

**C** Notarius nō p̄t corrigerre errorē instm circa diē et g̃tulez et  
locū et ante publicationē instm. nam post non potest nisi d. man-  
dato indicis cōperto errore bart. post L. v. in. l. imperator. si. de  
sta. ho. et ibi aleg. quod licentia indicis est necessaria per bal. in. l.  
si. quis in si de edendo et per bar. et doc. in. l. si. C. co. titu. et  
p. aleg. in. d. l. si. librarius de reg. iur. et bal. in. l. si. de pa. g̃tlan. §. pac-  
tū si. et plenus per bal. in. tractatu. d. tabel. viii. q. Sed i rubra.  
C. de si. instru. ix. col. ver. sed pone quod dicit qd.

**C** Notarius p̄t ponere diē et cōlulem omisissē in instm s̄z si er-  
roe in facto et questio nō est ora adhuc et error v̄t in noticiaz  
superiori nō p̄t corrigerre si iā reddidit instrumentū pti als sic. s̄z  
si dicitur falsus et de mandato indicis nō p̄t corrigerre. et vide  
materiam quod notarius p̄t g̃tulere locū et iōpus omisissē i instm  
ponere cōstituto de errore fin. card. in data cle.

**C** Notarius an' q̄ p̄t errorē suu corrigerre per bal. in p̄tia  
C. §. et p̄cepto xl. col. et in addi. spe. de instru. edi. v. rogatus  
et vñ. notarius nō potest errorē corrigerre. et. v. si. et Bar. et aleg.  
in. l. si. librarius. si. de reg. iur. et in. l. imperator de sta. ho. et ibi  
aleg. et. §. v. erro. notarii. v. viti. et p̄ discursum et bal. in. l. si. pen.  
col. C. de eden. et per aleg. confi. co. n. parte et non potest se intro-  
mittere amplius in officio quo sūcius est bene vel male. in. spe.

KK. ij

in.l.i.col.C.de iur. et fac. igno. secus si palam. quia non potest de nouo rogari. l.i.C.de sen. pas. l.si aliquid. C. d. susc. et archi. l.i. g. vide bal. in.l.ii.C.de fide instru. et in.l.in exercendis. co. titu. et in anc. sed nouo. C. si cer. pe. et bar. in.l. barbarus antepe. col. de os. p. reto. sed eius instru ante cōfecta valēt. et ibi per doc. et ale. i d. l. leadē et no. in.l. si ex fals. C. de trās. et l. argentarius. ff. de eden. Item secus si nō priuatur in totū. l. offō tabellionat. sed quo ad quid. i. officio particulari q. gerit tunc enim potest instrumētaō facere et post in anc. de tabel. g. fi. l. ii. C. de mu. et actu. l. r. et ale. in.l. leadem ad le. iii. repe. bal. in.c. inter pares de le. cor. quem et vide in addi. spe. de instru. edi. v. notarius est condemnatus. et in d. l. barbarus. et in.l. iii. col. C. de testa. et in.l. ex militibus. C. de te. mili. et in.l. iii. C. de man. vin. et in.l. ii. et ibi ff. de. s. su. C. de se. glo. in. c. et officiu de here. in. vi. Jo. an. in.c. d. er. ab cpo eo. l. in nouel. in addi. vincentius et gl. in anc. d. tabel. g. pemul. et bar. in.l. argentarius. et in.l. si quis ex co. g. cogentur post glo. de edē do. et per bal. in tracta. de tabel. g. q. idem Bal. in.l. pc. C. dpo s. et in.d. l. ex militibus dicit q.

**C** Notarius condemnatus de falso nūq cōficiet instru secus si priuatus ex alia cā occultata et nō notoria. Itē secus si nō sit priuatus sed priuandus q. est effectus infamis ex cōfessione vel cōdēnatione iniuriaz vel homicidij nā ex hoc nō est priuatus ipso iure sed pōt priuari per s̄niām sed interim cōficit instru et pōt gerere p̄turas et ostē iudicandi. Item

**C** Notarij condemnati instru valent nisi nomē eius receptum inter reos bal. in.d. l. in exercendis. Item

**C** Notarij falsarij instru valent nisi per s̄niām sit priuatus offō bar. in. g. ser. Jo. de cast. diruti et oīno infra eo. et in spe. de instru. edi. g. restat. v. q. si tabellio. et infra. g. prox.

**C** Notarius cōdemnatus de falso si rogetur secrete in camera ep̄i per bal. in.l. i. C. de sen.

**C** Notarius conficiens instrumentū falso vel usurarium ē infamis Archi. xlvi. vi. sicut. x. disti. non licet. Det. de sun. i. l. i. C. res inter alios ac. et Bal. in.c. i. g. callidis in fi. de prohi. seu. ali. per Fred. q. est infamis et priuandus est officio qui celebrat i stra in fraudem usurarum.

**C** Notarij nō veri sed putatiui instru nō valēt. et ipse tenet paribus ad interesse bar. in.l. barbarus. g. col. ff. de off. p. to. vide i spe. de instru. edi. g. viii. et p. ale. in.l. qui nomine. ff. de sal.